alla prosecuzione del servizio affidato, alle stesse condizioni in essere, nella misura strettamente necessaria e comunque per un 
periodo pari al massimo a mesi 6 (sei) dalla scadenza del contratto, a semplice richiesta della Stazione Appaltante. 

Art. 6—Importo complessivo a base d’asta 

L’importo complessivo stimato è pari ad € 169.600,00 (euro centosessantanovemilaseicento/00) di cui € 8.480,00 
(ottomilaquattrocentottanta) per o.s. e quindi non soggetti a ribasso d’asta. Le somme di cui sopra sono da intendersi I.V.A. esclusa. 

Art. 7—Modalità di finanziamento del servizio 
Il servizio  è finanziato con fondi propri del Bilancio comunale annualità 2014-2015. 

Art.

[...]

di disporre le strutture logistiche, organizzative e funzionali nonché la consistenza patrimoniale richieste per l'assunzione del 
servizio;  
6. Cauzione provvisoria ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. n. 163/2006.  
La cauzione deve essere pari al due per cento del valore stimato del contratto e dunque pari a € 3.392,00 diconsi euro 
tremilatrecentonovantadue/00) e deve essere costituita, a scelta del concorrente, in contanti o in titoli del debito pubblico garantiti 
dallo Stato al corso del giorno del deposito, presso una sezione di tesoreria comunale o presso le aziende autorizzate, a titolo di 
pegno, a favore dell’Amministrazione Aggiudicatrice, ovvero mediante fideiussione bancaria o polizza fideiussoria assicurativa o